
                 TERVETULOA 

MARATONMELONNAN SEKAPARIEN SM-KILPAILUUN  

JA PORI MELONTAAN/ SUOMEN CUP OSAKILPAILUUN 

        MELAMAJAVIEN VAJALLE LAUANTAINA 4.9.2021 

 

 

KILPAILUOHJELMA 

klo 10.00 Joukkueenjohtajien kokous 

klo 11.00   Suomen Cupin yhteislähtö (10-, 12- ja 14-vuotiaiden sarjat) 

klo 12.15 Sekaparien SM-kilpailun lähtö 

klo 12.20  Suomen Cupin yhteislähtö (16 ja 18 v., yleinen, master- sekä kuntosarjat) 

 

SARJAT JA MATKAT 

Sekaparien SM-kilpailu: 

 K-2   16 km 4 kierrosta  4 kantoa 

Suomen Cup / Pori melonta: 

K-1  T10, P10  2 km 1 lyhyt kierros - 

K-1  T12, P12  2 km 1 lyhyt kierros - 

K-1  T14, P14  6 km 3 lyhyttä kierrosta - 

K-1  T16, P16  12 km 3 kierrosta  - 

K-1 T18, P18  12 km 3 kierrosta  - 

K-1 N, M yleinen  12 km 3 kierrosta   - 

K-1  N, M master  12 km 3 kierrosta  - 

Kuntosarja  8 km 2 kierrosta  - 

Master-sarjoissa ikäluokat ovat 40, 50, 60, 70 ja 80 vuotta. Kilpailujen reittiseloste ja kartta löytyvät 
kutsun lopussa. 

Sekaparien SM-kilpailussa eri seurojen edustajat voivat meloa samassa aluksessa. Melojan on oltava 
täyttänyt 15 vuotta. 



Nuorten sarjoissa (10, 12 ja 14 v) on käytettävä kelluntaliiviä. Järjestäjä voi vaatia kelluntaliivien 
käyttöä myös muilta melojilta. Melamajavat suosittelevat kelluntaliivien käyttöä kaikille melojille. 

 

ILMOITTAUTUMISET JA KILPAILUMAKSUT 

Ilmoittautumiset 25.8.2021 mennessä starttiin.fi-järjestelmän kautta. Kuntosarjan ilmoittautumiset 
sähköpostilla osoitteeseen markku@melamajavat.fi. Suomen Cupin lähtöihin hyväksytään myös 
jälki-ilmoittautumiset, jotka voi lähettää sähköpostilla markku@melamajat.fi tai paikan päällä klo 
9.00 mennessä. SM-kilpailuun jälki-ilmoittautumisia ei hyväksytä. Jälki-ilmoittautumisten osallistu-
mismaksut on suoritettava kilpailupäivänä Melamajavien tilille (FI 61 5701 5640 004172). Jälki-il-
moittautumisten osallistumismaksut ovat 1,5-kertaiset. 

 

Ilmoittautumismaksut:  Sekaparien SM-kilpailu    30 euroa/K-2 

Suomen Cup 10-, 12- ja 14- vuotiaille  14 euroa/K-1  

Suomen Cup muut sarjat   25 euroa/K-1 

Kuntosarja     14 euroa 

 

OHEISTIETOA KILPAILUIHIN LIITTYEN: 

- Kilpailupaikkana toimii Melamajavien vaja, joka sijaitsee Hevosluodontien päässä. 
Pyydämme osallistujia saapumaan paikalle Niittäjän kävelysillan kautta ja jättä-
mään autot parkkiin Jokiniityntien/Hätilänkadun väliselle parkkialueelle. Autot, 
jotka kuljettavat trailereita, voidaan parkkeerata vajan piha-alueelle. Kalustoa voi 
käydä jättämässä vajan pihaan, mutta suosittelemme, että autot parkkeerataan 
muutoin pääsääntöisesti edellä mainitulle parkkialueelle. 

- Kilpailupaikalla on tilapäisiä pukutiloja, joihin voi jättää tavaroita omalla vastuulla. 
Kajakkeja voi säilyttää pihalla esim. MeMan trailerissa ja kajakkitelineissä. 

- Yleisöä palvelee myös kahvio, josta saatavilla mm. lounasta. 
- Huomioithan paikan päällä myös koronasuositukset ja saavut vajalle vain terveenä. 

Lisätietoja kilpailusta, lähtölistat ja tulokset julkaistaan Melamajavien kotisivuilla. Tiedustelut kilpai-
luihin liittyen ensisijaisesti Markku Savolaiselta markku@melamajavat.fi tai puh. 050 378 2653 (tai 
kilpailunjohtaja Maija Rosenqvistilta maija@melamajavat.fi). 

 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA! 

                



REITTISELOSTE 

Kilpailu melotaan kierroskilpailuna. Lähtö ja maali ovat Melamajavien vajan kohdalla. Reitillä voi olla 
veneliikennettä. 

Nuorten sarjoissa (10, 12 ja 14 v) melotaan lyhempää reittiä pääosin vajan edustalla. Startti tapah-
tuu vastavirtaan kohti kaupunkia. Yläjuoksulla kääntöpaikka on reilun 500 metrin päässä vajasta. 
Toinen kääntöpaikka on kaarteessa Niittäjän kävelysillan takana, noin 400 metriä vajalta/lähtölin-
jasta alaspäin. Kilpailureitti melotaan vastapäivään. Lyhyellä reitillä yksi kierros on noin 2 km.  

 

 

Sekaparien SM-kilpailun ja Suomen Cupin yksikkökilpailun yli 16-vuotiaat melojat melovat pidem-
mällä reitillä. Myös kuntosarja meloo pidemmällä reitillä. Lähtö tapahtuu vajan edustalta vastavir-
taan kohti kaupunkia. Pidemmällä reitillä yläjuoksun kääntöpaikka sijaitsee Kirjurinluodon edustalla. 
Alajuoksulla kääntöpaikka on sama kuin nuorten reitillä ja sijaitsee kaarteessa Niittäjän kävelysillan 
takana, noin 400 metriä Melamajavien vajalta alaspäin. Yksikkölähtöihin ei kuulu kanto-osuutta.  

Sekaparien SM-kisaan kuuluu neljä kanto-osuutta, jotka kulkevat Melamajavien vajan piha-alueen 
läpi. Yksi kierros on noin 4 km. 

 

 


